ПАРУСА ВЫБОРГА 2016 
Выборгский залив. 
05.08.2016 - 06.08.2016 
Официальные результаты, зачетная группа "Полутонники" 


Председатель ГК_____________/судья ВК Друян Ю.А./ 

Главный секретарь_____________/судья ВК Друян Ю.А./ 

Зачетная группа: Полутонники 

	№
	Парус
№
	Яхта
	Экипаж
	Паруса Выборга
D=9 м.м., К.д.=1
Старт 06.08.2016 11:30
КВ 150%
Допущено 7
	 
	Очки
	Место

	
	
	
	
	Место
Очки
	ET/CT
	
	

	1
	7
	Вея
(Картер-30)
	Смирнов Николай (1970,КМС,шкипер,капитан,м)
Рылоов Ромман (1988,-,-,матрос,м)
Быстров Виталий (1976,-,-,матрос,м)
Мурзюкова Анна (1982,КМС,я/ш,матрос,ж)
Людкопаева Екатерина (1988,-,-,матрос,ж)
	1
1,00
	1,9992
2,299
	1,00
	1

	2
	4633
	Людмила
(Бавария-32)
	Спиридонов Вячеслав (1957,-,я/ш,старпом,м)
Шахманов Илья (1980,-,-,матрос,м)
Прокомов Владмир (1963,-,-,матрос,м)
Шахманов Александр (2012,-,-,-,м)
	2
2,00
	2,4097
2,410
	2,00
	2

	3
	.
	Vagabond
	Накидкин Виктор (1963,б/р,шкипер,капитан,м)
Нестеров Дмитрий (1973,-,-,матрос,м)
	3
3,00
	2,4822
2,482
	3,00
	3

	4
	HR31
	Ласточка
(1/2т)
	Алферов Владимир (1968,-,я/к,капитан,м)
Левицкий Сергей (1963,-,-,рулевой,м)
Сандуров Алексей (1963,-,-,боцман,м)
Дмитриева Ксения (-,-,матрос,ж)
Комарова Виктория (-,-,матрос,ж)
Мартыненко Анастасия (-,-,матрос,ж)
	4
4,00
	2,5261
2,526
	4,00
	4

	5
	9913
	Катран
(инд. проект)
	Липка Константин (1968,МС,я/ш,капитан,м)
Виноградов Алексей (1977,-,-,матрос,м)
Лебедева Ольга (1959,-,-,матрос,ж)
Попова Марина (1972,-,-,матрос,ж)
Попов Глеб (1977,-,-,матрос,м)
	5
5,00
	2,6278
2,628
	5,00
	5

	6
	.-
	Скиф
(1/2т)
	Цветков Алексей (1957,-,я/к,капитан,м)
Кузнецова Ирина (1954,-,-,матрос,ж)
Грачев Аркадий (1944,-,-,матрос,м)
Грачева Ирина (1948,-,-,матрос,ж)
	6
6,00
	2,6300
2,630
	6,00
	6

	7
	1461
	Полюс
(Картер-30)
	Савельев Сергей (1957,-,я/р,капитан,м)
Глаудан Артур (1995,-,-,матрос,м)
Снисар Елена (1972,-,я/р,старпом,ж)
Шалимов Павел (1998,-,-,матрос,м)
	7
7,00
	2,6431
2,643
	7,00
	7




Для подсчета результатов использована программа SailingRaces версия 1.9.13 : 05-10-2012 http://www.sailingraces.ru 


